
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

Кировская средняя общеобразовательная школа 

Топчихинского района Алтайского края 

 

ПРИКАЗ 

16.09.2024 № 41 Б 

п. Кировский 

О подготовке графика оценочных процедур 

на I полугодие 2024/2025 учебного года 
 

Во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 27.09.2021 

№ Пр-18083, пункт 4, подпункт «а», в соответствии с письмами Министерства 

просвещения Российской Федерации от 06.08.2021 № СК-228/03, Рособрнадзора от 

06.08.2021 № 01-169/08-01, Министерства образования и науки Алтайского края от 

29.10.2021 № 23-02/22/1045 «О ведении журналов успеваемости и выставлении оценок», 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Учителям-предметникам 2-10 классов: 

- провести анализ соответствия количества оценочных процедур и периодичности 

их проведения в реализуемых рабочих (авторских) программах согласно рекомендациям 

Минпросвещения России и Рособрнадзора для системы общего образования по основным 

подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в 

общеобразовательных организациях в 2024/2025 учебном году (далее – «методические 

рекомендации»); 

- рассмотреть на заседаниях школьных методических объединений учителей- 

предметников выявленные несоответствия и варианты интеграции отдельных оценочных 

процедур с целью соблюдения методических рекомендаций; 

- произвести коррекцию рабочих программ по учебным предметам на основании 

протоколов заседаний учителей-предметников, с учетом использования всероссийских 

проверочных работ как формы промежуточной аттестации и в качестве итоговых 

контрольных работ; 

- предоставить заместителю директора УВР, Климовой Т.Н. информацию, которая 

необходима для формирования графика оценочных процедур на I полугодии 2024/2025 

учебного года. 

4. Заместителю директора по УВР, Климовой Т.Н. обеспечить: 

- внесение графика оценочных процедур на I полугодие 2024/2025 учебного года 

(далее – «график») в информационную систему КАУ ДПО АИЦТиОКО «Расписание 

контрольных работ» по адресу https://tc.22edu.ru; 

- размещение графика, выгруженного из информационной системы КАУ ДПО 

АИЦТиОКО «Расписание контрольных работ», на официальном сайте МКОУ Кировская 

СОШ на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об 

образовательной организации» в срок до 15.09.2024 (Приложение 1). 

5. Классным руководителям 2-10 классов в срок до 24.09.2024 проинформировать 

родителей (законных представителей) обучающихся: 

- о сроках и формах проведения оценочных процедур в I полугодии 2024/2025 

учебного года; 

- об адресе размещения графика на официальном сайте МКОУ Кировская СОШ; 

- о работе регионального почтового ящика grafik_kr@22edu.ru для направления 

информации об избыточном количестве оценочных процедур. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

Директор школы Ю.А. Морозов 

mailto:grafik_kr@22edu.ru


Утвержден 

Приказом директора 

МКОУ Кировская СОШ 

№ 41Б А от 16.09.2024 г. 

  Ю.А. Морозов 

 

График 

контрольных работ МКОУ Кировская СОШ 

на I полугодие 2024-2025 учебного года 

1. График контрольных 

Класс Предмет Дата Время № урока Кабинет ФИО учителя 

7 Физика 26.12.2024, Thu 11:20 4 2 Борзенкова Любовь Васильевна 

8 Физика 13.12.2024, Fri 10:20 3 2 Борзенкова Любовь Васильевна 

8 Физика 15.11.2024, Fri 11:20 4 2 Борзенкова Любовь Васильевна 

11 Физика 18.11.2024, Mon 12:00 5 2 Борзенкова Любовь Васильевна 

9 Физика 15.11.2024, Fri 11:20 4 2 Борзенкова Любовь Васильевна 

9 Физика 15.11.2024, Fri 11:20 4 2 Борзенкова Любовь Васильевна 

8 Химия 14.11.2024, Thu 10:20 3 3 Борзенкова Любовь Васильевна 

9 Химия 18.09.2024, Wed 10:20 3 3 Борзенкова Любовь Васильевна 

9 Химия 06.11.2024, Wed 10:20 3 3 Борзенкова Любовь Васильевна 

6 География 11.11.2024, Mon 11:20 4 3 Борзенкова Любовь Васильевна 

9 География 24.10.2024, Thu 08:30 1 3 Борзенкова Любовь Васильевна 

9 География 27.12.2024, Fri 08:30 1 3 Борзенкова Любовь Васильевна 

3 Математика 16.09.2024, Mon 09:20 2 11 Тенякова Екатерина Емельяновна 

3 Математика 17.10.2024, Thu 09:20 2 11 Тенякова Екатерина Емельяновна 

3 Математика 17.12.2024, Tue 09:20 2 11 Тенякова Екатерина Емельяновна 

3 Русский язык 11.09.2024, Wed 12:10 5 16 Тенякова Екатерина Емельяновна 

3 Русский язык 09.12.2024, Mon 09:20 2 11 Тенякова Екатерина Емельяновна 

7 Русский язык 03.10.2024, Thu 09:20 2 16 Тенякова Екатерина Емельяновна 

8 Русский язык 16.09.2024, Mon 11:20 4 16 Тенякова Екатерина Емельяновна 

6 Русский язык 11.09.2024, Wed 09:20 2 17 Татьяна Николаевна Климова 

6 Русский язык 17.09.2024, Tue 09:20 2 17 Татьяна Николаевна Климова 

6 Русский язык 21.11.2024, Thu 11:20 4 17 Татьяна Николаевна Климова 

6 Русский язык 11.12.2024, Wed 09:20 2 17 Татьяна Николаевна Климова 

6 Русский язык 27.09.2024, Fri 09:20 2 17 Татьяна Николаевна Климова 

5 Математика 14.11.2024, Thu 12:10 5 6 Брыкина Ольга Александровна 

5 Математика 11.12.2024, Wed 11:20 5 6 Брыкина Ольга Александровна 

6 Математика 24.10.2024, Thu 11:20 4 6 Брыкина Ольга Александровна 

6 Математика 09.12.2024, Mon 10:20 3 6 Брыкина Ольга Александровна 

7 Алгебра 15.11.2024, Fri 11:20 4 6 Брыкина Ольга Александровна 

7 Геометрия 12.12.2024, Thu 11:20 4 6 Брыкина Ольга Александровна 

7 

Вероятность и 

статистика 24.12.2024, Tue 11:20 4 6 Брыкина Ольга Александровна 

8 Алгебра 11.10.2024, Fri 12:10 5 6 Брыкина Ольга Александровна 

8 Алгебра 25.11.2024, Mon 12:10 5 6 Брыкина Ольга Александровна 

8 Геометрия 10.10.2024, Thu 08:30 1 6 Брыкина Ольга Александровна 

8 Геометрия 19.12.2024, Thu 08:30 1 6 Брыкина Ольга Александровна 

8 

Вероятность и 

статистика 05.12.2024, Thu 09:20 2 6 Брыкина Ольга Александровна 

9 Алгебра 25.10.2024, Fri 10:20 3 6 Брыкина Ольга Александровна 

9 Алгебра 09.12.2024, Mon 10:20 3 6 Брыкина Ольга Александровна 

9 Геометрия 12.11.2024, Tue 10:20 3 6 Брыкина Ольга Александровна 

11 Алгебра 09.10.2024, Wed 11:20 4 6 Брыкина Ольга Александровна 

11 Алгебра 07.11.2024, Thu 10:20 4 6 Брыкина Ольга Александровна 

11 Алгебра 02.12.2024, Mon 10:20 4 6 Брыкина Ольга Александровна 

11 Геометрия 04.10.2024, Fri 10:20 4 6 Брыкина Ольга Александровна 



4 Математика 12.09.2024, Thu 09:20 2 4 Золотарева евгения сергеевна 

4 Математика 09.10.2024, Wed 09:20 2 4 Золотарева Евгения Сергеевна 

4 Математика 25.11.2024, Mon 09:20 2 4 Золотарева Евгения Сергеевна 

9 Русский язык 18.09.2024, Wed 12:10 5 16 Золотарева Евгения Сергеевна 

9 Русский язык 11.12.2024, Wed 12:10 5 16 Золотарева Евгения Сергеевна 

11 Русский язык 27.11.2024, Wed 13:00 6 16 Золотарева Евгения Сергеевна 

2 Русский язык 22.10.2024, Tue 09:20 2 13 Полозова Раиса Александровна 

2 Русский язык 16.12.2024, Mon 09:20 2 13 Полозова Раиса Александровна 

2 Русский язык 27.12.2024, Fri 09:20 2 13 Полозова Раиса Александровна 

2 Математика 10.10.2024, Thu 10:20 3 13 Полозова Раиса Александровна 

2 Математика 05.11.2024, Tue 10:20 3 13 Полозова Раиса Александровна 

2 Математика 25.11.2024, Mon 10:20 3 13 Полозова Раиса Александровна 

2 Математика 23.12.2024, Mon 10:20 3 13 Полозова Раиса Александровна 

3 Русский язык 24.10.2024, Thu 09:20 2 4 Бочарова О.П. 

3 Русский язык 27.12.2024, Fri 09:20 2 4 Бочарова О.П. 

3 Математика 12.09.2024, Thu 08:30 1 4 Бочарова О.П. 

3 Математика 06.11.2024, Wed 08:30 1 4 Бочарова О.П. 

4 Русский язык 12.11.2024, Tue 10:20 3 4 Бочарова О.П. 

4 Русский язык 27.12.2024, Fri 10:20 3 4 Бочарова О.П. 

4 Математика 24.09.2024, Tue 11:20 4 4 Бочарова О.П. 

4 Математика 24.09.2024, Tue 11:20 4 4 Бочарова О.П. 

4 Математика 15.10.2024, Tue 11:20 4 4 Бочарова О.П. 

4 Математика 22.11.2024, Fri 11:20 4 4 Бочарова О.П. 

4 Математика 26.12.2024, Thu 11:20 4 4 Бочарова О.П. 

5 Математика 17.09.2024, Tue 09:20 2 5 Кретова Н.И. 

5 Математика 08.11.2024, Fri 09:20 2 5 Кретова Нина Ивановна 

5 Математика 25.11.2024, Mon 09:20 2 5 Кретова Нина Ивановна 

5 Русский язык 12.09.2024, Thu 10:20 3 6 Маркина Н.Г. 

5 Русский язык 28.11.2024, Thu 10:20 3 6 Маркина Наталья Геннадьевна 

5 Русский язык 17.12.2024, Tue 10:20 3 6 Маркина Наталья Геннадьевна 

5 Русский язык 12.09.2024, Thu 10:20 3 16 Кочева Яна Рудольфовна 

5 Русский язык 28.11.2024, Thu 10:20 3 16 Кочева Яна Рудольфовна 

5 Русский язык 17.12.2024, Tue 10:20 3 16 Кочева Яна Рудольфовна 

6 Математика 30.09.2024, Mon 12:10 5 5 Кретова Нина Ивановна 

6 Математика 14.10.2024, Mon 12:10 5 5 Кретова Нина Ивановна 

6 Математика 12.12.2024, Thu 12:10 5 5 Кретова Нина Ивановна 

6 Русский язык 12.09.2024, Thu 09:20 2 7 Гоппе Галина Юрьевна 

6 Русский язык 18.10.2024, Fri 09:20 2 7 Гоппе Галина Юрьевна 

6 Русский язык 22.11.2024, Fri 09:20 2 7 Гоппе Галина Юрьевна 

6 Русский язык 12.12.2024, Thu 09:20 2 7 Гоппе Галина Юрьевна 

7 Алгебра 08.11.2024, Fri 12:10 5 5 Кретова Нина Ивановна 

7 Алгебра 02.12.2024, Mon 12:10 5 5 Кретова Нина Ивановна 

7 Геометрия 24.10.2024, Thu 12:10 5 5 Кретова Нина Ивановна 

7 

Вероятность и 

статистика 26.12.2024, Thu 11:20 4 6 Кретова Нина Ивановна 

7 Русский язык 11.09.2024, Wed 08:30 1 6 Маркина Наталья Геннадьевна 

7 Русский язык 16.12.2024, Mon 08:30 1 6 Маркина Наталья Геннадьевна 

7 Физика 27.10.2024, Sun 13:00 6 6 Маркина Наталья Геннадьевна 

8 Алгебра 13.11.2024, Wed 09:20 2 5 Кретова Нина Ивановна 

8 Алгебра 16.12.2024, Mon 09:20 2 5 Кретова Нина Ивановна 

8 Геометрия 11.10.2024, Fri 09:20 2 5 Кретова Нина Ивановна 

8 Геометрия 12.12.2024, Thu 09:20 2 5 Кретова Нина Ивановна 

8 

Вероятность и 

статистика 02.12.2024, Mon 10:20 3 6 Кретова Нина Ивановна 

8 Русский язык 16.09.2024, Mon 10:20 2 6 Маркина Наталья Геннадьевна 

8 Информатика 12.12.2024, Thu 12:10 5 7 Сальков К.В. 

8 Химия 14.11.2024, Thu 11:20 4 7 Горшенина Олеся Александровна 



9 Алгебра 25.10.2024, Fri 11:20 4 5 Кретова Нина Ивановна 

9 Алгебра 02.12.2024, Mon 11:20 4 5 Кретова Нина Ивановна 

9 Геометрия 24.10.2024, Thu 11:20 4 5 Кретова Нина Ивановна 

9 Геометрия 05.12.2024, Thu 11:20 4 5 Кретова Нина Ивановна 

9 Русский язык 23.09.2024, Mon 10:20 3 7 Гоппе Галина Юрьевна 

9 Русский язык 09.12.2024, Mon 10:20 3 7 Гоппе Галина Юрьевна 

9 Информатика 03.12.2024, Tue 12:10 5 7 Сальков К.В. 

9 Физика 20.11.2024, Wed 12:10 4 8 Горшенина Олеся Александровна 

9 Химия 19.09.2024, Thu 11:20 4 8 Горшенина Олеся Александровна 

9 Химия 07.11.2024, Thu 11:20 4 8 Горшенина Олеся Александровна 

11 Немецкий 16.09.2024, Mon 10:20 3 14 Лукьянчикова Лилия Валентиновна 

11 Немецкий 07.10.2024, Mon 10:20 3 14 Лукьянчикова Лилия Валентиновна 

11 Немецкий 03.12.2024, Tue 10:20 3 14 Лукьянчикова Лилия Валентиновна 

9 Немецкий 24.10.2024, Thu 10:20 2 14 Лукьянчикова Лилия Валентиновна 

9 Немецкий 27.11.2024, Wed 10:20 2 14 Лукьянчикова Лилия Валентиновна 

8 Немецкий 12.09.2024, Thu 11:20 4 14 Лукьянчикова Лилия Валентиновна 

8 Немецкий 22.10.2024, Tue 11:20 4 14 Лукьянчикова Лилия Валентиновна 

8 Немецкий 29.11.2024, Fri 11:20 4 14 Лукьянчикова Лилия Валентиновна 

7 Немецкий 11.10.2024, Fri 12:10 5 14 Лукьянчикова Лилия Валентиновна 

7 Немецкий 19.11.2024, Tue 12:10 5 14 Лукьянчикова Лилия Валентиновна 

7 Немецкий 06.12.2024, Fri 12:10 5 14 Лукьянчикова Лилия Валентиновна 

7 Немецкий 27.12.2024, Fri 12:10 5 14 Лукьянчикова Лилия Валентиновна 

6 Немецкий 24.09.2024, Tue 08:30 1 14 Лукьянчикова Лилия Валентиновна 

6 Немецкий 17.10.2024, Thu 08:30 1 14 Лукьянчикова Лилия Валентиновна 

6 Немецкий 21.11.2024, Thu 08:30 1 14 Лукьянчикова Лилия Валентиновна 

6 Немецкий 06.12.2024, Fri 08:30 1 14 Лукьянчикова Лилия Валентиновна 

5 Немецкий 25.10.2024, Fri 09:20 2 14 Лукьянчикова Лилия Валентиновна 

5 Немецкий 21.11.2024, Thu 09:20 2 14 Лукьянчикова Лилия Валентиновна 

5 Немецкий 05.12.2024, Thu 09:20 2 14 Лукьянчикова Лилия Валентиновна 

5 Немецкий 26.12.2024, Thu 09:20 2 14 Лукьянчикова Лилия Валентиновна 

4 Немецкий 01.10.2024, Tue 10:20 2 14 Лукьянчикова Лилия Валентиновна 

4 Немецкий 16.12.2024, Mon 10:20 2 14 Лукьянчикова Лилия Валентиновна 

3 Немецкий 10.10.2024, Thu 11:20 3 14 Лукьянчикова Лилия Валентиновна 

2 Немецкий 12.12.2024, Thu 09:20 2 14 Лукьянчикова Лилия Валентиновна 

 


